
U C H WA Ł A  N R  XXXII/202/2005
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 28 grudnia 2005 roku

 
w sprawie udzielenia bonifikaty na zakup nieruchomości

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity) 
oraz art. 68 ust. 7 pkt ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 
r. nr 261, poz. 2603 ze zmianami)

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala co następuje:
 

§ 1
Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą wyraża zgodę na:

a) a)     Sprzedaż w trybie bezprzetargowym dla dotychczasowego najemcy 
p. Heleny Kosut, nieruchomości położonej we wsi Gostomia i oznaczonej 
w ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  241  o  pow.  0,23  ha  i  opisanej 
w KW 23206  na  której  znajduje  się  budynek  jednolokalowy  dawnych 
czworaków,

b) b)     udzielenie dla ww. najemcy jednolokalowego budynku bonifikaty w 
wysokości  90%  od  wartości  nieruchomości  ustalonej  przez 
rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 16 928 zł (słownie: szesnaści 
tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem).

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 
nad Pilicą.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


